vendita telematica asincrona, con gara tra gli offerenti sul prezzo più alto offerto, tramite 

la piattaforma www.garavirtuale.it in un unico lotto, dei beni immobili meglio descritti in 

ogni loro parte nella consulenza estimativa 

PREZZO BASE € 82.008,00 (ottantaduemilaotto00) ridotto rispetto alla perizia di stima;  

OFFERTA MINIMA € 61.506,00 (sessantunmilacinquecentosei/00) 

Rilancio minimo in caso di gara € 1.300,00 

La vendita non è soggetta ad IVA 

*** 

LOTTO UNICO 

In Comune di Borgo San Martino (AL), Via Cascine Dipinte n.